MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO DE
ALUNOS ESPECIAIS SEMESTRE 2020-1 – EDITAL 01/2020 – PPGRI

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais (PPGRI-
UNILA), nomeado pela Portaria nº 218/2019/GR/UNILA, publicada no DOU n° 80, de
26 de abril de 2019, no uso de suas atribuições, torna pública, o resultado final após
recursos do edital 01/2020 – PPGRI.

1. IMPERIALISMO, QUESTÃO AGRÁRIA E DEPENDÊNCIA

SELECIONADAS(OS) INSCRIÇÃO

DAIANA DE LIMA MITO 5522

FERNANDO AUGUSTO PEREIRA MENDES 5509

2. POLÍTICA EXTERNA COMO POLÍTICA PÚBLICA

SELECIONADAS(OS) INSCRIÇÃO

FELIPE LARA FALCÃO 5499

GUSTAVO BORBA STHYRMER 5513

ROBERTA SOATO ARANA 5520

TORIBIO RAMÃO SILVEIRA 5496

3. RELAÇÕES INTERNACIONAIS ALÉM DO ESTADOCENTRISMO

SELECIONADAS(OS) INSCRIÇÃO

ARLINDO TRINDADE SOARES NETO 5486

CAROLINE ENGELMANN 5492

CLAUDINEI ALEXANDRE MARTINS GRUTZMANN 5505

ERICA CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO DELLAZARI 5519

KAMILA NOGUEIRA CEVIDANES 5511

LEONIRIA CAMARGO DE SOUZA 5504

LUIZ FABIANO FALKEMBACH 5498

NADIA CAROLINA PAEZ DUARTE 5510

RAFAEL FONSECA GOMES DANTAS DE MELO 5517

SANEL CHARLOTIN 5512

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

VALQUIRIA CARVALHO SELHORST 5500

Foz do Iguaçu, 06 de março de 2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/03/2020

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 1/2020 - PPGRI (10.01.06.02.04.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 06/03/2020 16:53 )
LUCAS RIBEIRO MESQUITA

COORDENADOR DE CURSO

2144098

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o1 2020 RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO 06/03/2020

código de verificação: ea2335e291

https://sig.unila.edu.br/public/documentos